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Sju miljoner pocketböcker blir klimatsmarta

Idag lanserar Månpocket och Bonnier Pocket Klimatsmart pocket som innebär en ny miljövänligare pocketbok. En
klimatsmart pocket är FSC-certifierad, klimatkompenserad och stödjer Världsnaturfonden WWFs klimatarbete. På ett år
handlar det om cirka 7 miljoner pocketböcker som produceras miljövänligare. I det första klimatsmarta pocketsläppet
ingår 16 titlar som når handeln i mitten på april. Först ut är Mian Lodalens Tiger.

– Jag känner mig jätteglad över att tillhöra ett förlag som tar steget att arbeta mot en grönare bokproduktion. Och lite extra kul så klart att min
senaste roman får vara med i detta pionjärprojekt. Att arbeta för en hållbar utveckling, mer miljövänligt för att rädda planeten är en gigantisk
utmaning för hela mänskligheten. En kan inte göra allt, men många kan göra mycket. Månpocket och Bonnier Pocket håller i bokbranschens
startpistol, jag hoppas att alla andra förlag inspireras att följa efter, säger Mian Lodalen, författare till Tiger.

Klimatsmart pocket innebär att:

Böckerna trycks på FSC- märkt papper. FSC står för Forest Stewardship Council och verkar för ett ansvarsfullt skogsbruk.
Böckerna trycks i Sverige för att undvika långa transporter
Månpocket och Bonnier Pocket klimatkompenserar för de utsläpp som inte går att undvika i bokproduktion (inklusive transport) genom
Climate Friendly. Vi har initialt klimatkompenserat för mer än ett års pocketutgivning.
Månpocket och Bonnier Pocket stödjer Världsnaturfonden WWF och bidrar till deras klimatarbete.

– Pocket är en bruksvara som produceras i mycket stora volymer varför det är motiverat att ta ett steg mot en miljövänligare produktion. Vår
vision är att ge ut böcker där man tagit hänsyn till miljön i varje steg av produktionen – och vi strävar efter att bli ännu bättre. Det här är ett
långsiktigt arbete. Samarbetet med WWF är också viktigt för oss, eftersom de har stort inflytande i klimat- och naturvårdsarbete i hela världen,
säger Teresa Knochenhauer, förlagschef på Månpocket och Bonnier Pocket.

– Att äntligen kunna läsa en pocketbok som inte bara är bra för vårt välbefinnande utan också för miljön är ett stort steg i rätt riktning. Med hjälp
av bidraget från Bonnier Pocket och Månpocket kan vi satsa ännu mer på vårt klimatarbete både i Sverige och globalt, säger Håkan Wirtén
generalsekreterare på Världsnaturfonden WWF.

Du känner igen en klimatsmart pocket genom dess gröna logotyp som finns längs ner till höger på bokens omslag. Den första klimatsmarta
sändningen om 16 pocketböcker når handeln i mitten på april.

För mer information om produktionsprocess, samarbetet med Världsnaturfonden WWF och lista över de aktuella pocketböckerna se: Månpocket
samt Bonnier Pocket.
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